Артикул
OLYMP PHYTO
Габаритные
размеры,
мм
Мощ-
ность,
W
Фотосинте-
тический
поток,
мкмоль/с
Вес
изде-
лия, кг
Кривая распределения силы света
V1-I2-70076-04L08-65045RB 320х211х262 45 97 3,5
V1-I2-70077-04L08-65065RB 426х211х262 65 145 5,7
V1-I2-70077-04L08-65090RB 426х211х262 90 194 6
V1-I2-70078-04L08-65110RB 546х211х262 110 242 6,3
V1-I2-70096-04L08-65130RB 426х431х347 130 291 11,4
V1-I2-70096-04L08-65180RB 426х431х347 180 388 12
V1-I2-70097-04L08-65220RB 546х431х347 220 485 12,6
V1-I2-70076-04L05-65045RB 320х211х262 45 97 3,5
V1-I2-70077-04L05-65065RB 426х211х262 65 145 5,7
V1-I2-70077-04L05-65090RB 426х211х262 90 194 6
V1-I2-70078-04L05-65110RB 546х211х262 110 242 6,3
V1-I2-70096-04L05-65130RB 426х431х347 130 291 11,4
V1-I2-70096-04L05-65180RB 426х431х347 180 388 12
V1-I2-70097-04L05-65220RB 546х431х347 220 485 12,6
Артикул
OLYMP PHYTO PREMIUM
Габаритные
размеры,
мм
Мощ-
ность,
W
Фотосинте-
тический
поток,
мкмоль/с
Вес
изде-
лия,
кг
Кривая распределения силы света
V1-I2-70076-04L10-6505040 320х211х262 50 50 3,5
V1-I2-70077-04L10-6506540 426х211х262 65 65 5,7
V1-I2-70077-04L10-6510040 426х211х262 100 100 6
V1-I2-70078-04L10-6512540 546х211х262 125 125 6,3
V1-I2-70096-04L10-6515040 426х431х347 150 150 11,4
V1-I2-70096-04L10-6520040 426х431х347 200 200 12
V1-I2-70097-04L10-6525040 546х431х347 250 250 12,6
V1-I2-70076-04L09-6505040 320х211х262 50 50 3,5
V1-I2-70077-04L09-6506540 426х211х262 65 65 5,7
V1-I2-70077-04L09-6510040 426х211х262 100 100 6
V1-I2-70078-04L09-6512540 546х211х262 125 125 6,3
V1-I2-70096-04L09-6515040 426х431х347 150 150 11,4
V1-I2-70096-04L09-6520040 426х431х347 200 200 12
V1-I2-70097-04L09-6525040 546х431х347 250 250 12,6
V1-I2-70076-04L07-6505040 320х211х262 50 50 3,5
V1-I2-70077-04L07-6506540 426х211х262 65 65 5,7
V1-I2-70077-04L07-6510040 426х211х262 100 100 6
V1-I2-70078-04L07-6512540 546х211х262 125 125 6,3
V1-I2-70096-04L07-6515040 426х431х347 150 150 11,4
V1-I2-70096-04L07-6520040 426х431х347 200 200 12
V1-I2-70097-04L07-6525040 546х431х347 250 250 12,6
V1-I2-70076-04L06-6505040 320х211х262 50 50 3,5
V1-I2-70077-04L06-6506540 426х211х262 65 65 5,7
V1-I2-70077-04L06-6510040 426х211х262 100 100 6
V1-I2-70078-04L06-6512540 546х211х262 125 125 6,3
V1-I2-70096-04L06-6515040 426х431х347 150 150 11,4
V1-I2-70096-04L06-6520040 426х431х347 200 200 12
V1-I2-70097-04L06-6525040 546х431х347 250 250 12,6
V1-I2-70076-04L08-6505040 320х211х262 50 50 3,5
V1-I2-70077-04L08-6506540 426х211х262 65 65 5,7
V1-I2-70077-04L08-6510040 426х211х262 100 100 6
V1-I2-70078-04L08-6512540 546х211х262 125 125 6,3
V1-I2-70096-04L08-6515040 426х431х347 150 150 11,4
V1-I2-70096-04L08-6520040 426х431х347 200 200 12
V1-I2-70097-04L08-6525040 546х431х347 250 250 12,6
V1-I2-70076-04L05-6505040 320х211х262 50 50 3,5
V1-I2-70077-04L05-6506540 426х211х262 65 65 5,7
V1-I2-70077-04L05-6510040 426х211х262 100 100 6
V1-I2-70078-04L05-6512540 546х211х262 125 125 6,3
V1-I2-70096-04L05-6515040 426х431х347 150 150 11,4
V1-I2-70096-04L05-6520040 426х431х347 200 200 12
V1-I2-70097-04L05-6525040 546х431х347 250 250 12,6
 ` Производитель оставляет за собой право вносить в конструкцию и комплек-
тацию изделия технические изменения и усовершенствования, не ухудшающие
технические характеристики изделия, в любое время и без предварительного
уведомления.

Габаритные
размеры,
мм
Мощ-
ность,
W
Фотосинте-
тический
поток,
мкмоль/с
Вес
изде-
лия, кг
Кривая распределения силы света
V1-I2-70076-04L10-65045RB 320х211х262 45 97 3,5
V1-I2-70077-04L10-65065RB 426х211х262 65 145 5,7
V1-I2-70077-04L10-65090RB 426х211х262 90 194 6
V1-I2-70078-04L10-65110RB 546х211х262 110 242 6,3
V1-I2-70096-04L10-65130RB 426х431х347 130 291 11,4
V1-I2-70096-04L10-65180RB 426х431х347 180 388 12
V1-I2-70097-04L10-65220RB 546х431х347 220 485 12,6
V1-I2-70076-04L09-65045RB 320х211х262 45 97 3,5
V1-I2-70077-04L09-65065RB 426х211х262 65 145 5,7
V1-I2-70077-04L09-65090RB 426х211х262 90 194 6
V1-I2-70078-04L09-65110RB 546х211х262 110 242 6,3
V1-I2-70096-04L09-65130RB 426х431х347 130 291 11,4
V1-I2-70096-04L09-65180RB 426х431х347 180 388 12
V1-I2-70097-04L09-65220RB 546х431х347 220 485 12,6
V1-I2-70076-04L07-65045RB 320х211х262 45 97 3,5
V1-I2-70077-04L07-65065RB 426х211х262 65 145 5,7
V1-I2-70077-04L07-65090RB 426х211х262 90 194 6
V1-I2-70078-04L07-65110RB 546х211х262 110 242 6,3
V1-I2-70096-04L07-65130RB 426х431х347 130 291 11,4
V1-I2-70096-04L07-65180RB 426х431х347 180 388 12
V1-I2-70097-04L07-65220RB 546х431х347 220 485 12,6
V1-I2-70076-04L06-65045RB 320х211х262 45 97 3,5
V1-I2-70077-04L06-65065RB 426х211х262 65 145 5,7
V1-I2-70077-04L06-65090RB 426х211х262 90 194 6
V1-I2-70078-04L06-65110RB 546х211х262 110 242 6,3
V1-I2-70096-04L06-65130RB 426х431х347 130 291 11,4
V1-I2-70096-04L06-65180RB 426х431х347 180 388 12
V1-I2-70097-04L06-65220RB 546х431х347 220 485 12,6
низковольтного оборудования», ТР ТС 020/2011 «Электромагнитная совмести-
мость технических средств»;
 ` Светодиодные светильники ВАРТОН® экологически безопасны, не требуют
специальных условий и разрешений для утилизации, не относятся к опасным